

Planilha

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20210608002

Prefeitura Municipal de São Domingos do Araguaia

RESPONSÁVEL :

NOME: SIMONE PINHEIRO DOS SANTOS

PROPONENTE :

NOME: SNS COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI

ENDEREÇO : AV. F, QD. 121, LOTE 10

BAIRRO : CIDADE JARDIM CIDADE : Marabá - PA

CNPJ : 29.406.109/0001-05

O município de São Domingos do Araguaia, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de São Domingos do Araguaia.

São Domingos do Araguaia, 08 de Junho de 2021

SIMONE PINHEIRO DOS SANTOS

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
15328	MAQUINAS SEMI AUTOMATICAS HIDRAULICA PARA FABRICAR BLOCOS			1,000	199000,000	199000,00
15329	ESTEIRA TRANSPORTADORA DE AGREGADOS MEDINDO 6 MTS DE COMPR.CM MOTOR TRIFASICO			1,000	28000,000	28000,00
15345	MISTURADOR PARA CONCRETO COM MOTOR TRIFASICO 220/380			1,000	62000,000	62000,00
15330	MATRIZ PARA BLOCO DE VEDAÇÃO VAZADO MEDINDO 140X190X390 MM			1,000	7530,000	7530,00
15331	MATRIZ PARA PISO INTERTRAVADO, MODELO BLOQUETE SEXTAVADO, MEDINDO 200X200			1,000	7530,000	7530,00
15333	CARRINHOS PARA TRANSPORTES DE PALETES			4,000	2200,000	8800,00
15334	CONJUNTO VIBRATORIO MF DE 1.500 MM DE DIAMETRO			1,000	48000,000	48000,00
15335	MODEL INFERIOR MF (ANEL) DE 1.500 MM DE DIAMETRO INTERNO DE FERRO CHATO CALANDRA			20,000	1900,000	38000,00
15336	CAVALETE PORTICO MOVEL (GUINDASTE) COM REFOÇOS LATERAIS			1,000	22000,000	22000,00
15338	TALHA ELETRICA 5 TON COM TROLEI MANUAL MOVIMENTO SOBE - DESCE COM MOTOR TRIFASIC			1,000	33000,000	33000,00
15332	MATRIZ AVULSA PARA PISO INTERTRAVADO, MODELO PAVER, CM 80MM DE ALTURA			1,000	7530,000	7530,00
					Total :	461390,00

Condições de pagamento :

Prazo de entrega :

Validade da proposta : dias.

Valor por extenso :

Data :

carimbo e assinatura

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20210608002

Prefeitura Municipal de São Domingos do Araguaia

RESPONSÁVEL :

NOME: SIMONE PINHEIRO DOS SANTOS

PROPONENTE :

NOME: JVL MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO EIRELI

ENDEREÇO : AV. DUQUE DE CAXIAS, 690

BAIRRO : NOVO S.DOMINGOS CIDADE : São Domingos do Araguaia - PA

CNPJ : 23.105.477/0001-37

O município de São Domingos do Araguaia, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de São Domingos do Araguaia.

São Domingos do Araguaia, 08 de Junho de 2021

SIMONE PINHEIRO DOS SANTOS
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
15328	MAQUINAS SEMI AUTOMATICAS HIDRAULICA PARA FABRICAR BLOCOS		1,000	UNIDADE	195000,000	195000,00
15329	ESTEIRA TRANSPORTADORA DE AGREGADOS MEDINDO 6 MTS DE COMPR.CM MOTOR TRIFASICO		1,000	UNIDADE	22100,000	22100,00
15345	MISTURADOR PARA CONCRETO COM MOTOR TRIFASICO 220/380		1,000	UNIDADE	50700,000	50700,00
15330	MATRIZ PARA BLOCO DE VEDAÇÃO VAZADO MEDINDO 140X190X390 MM		1,000	UNIDADE	6630,000	6630,00
15331	MATRIZ PARA PISO INTERTRAVADO, MODELO BLOQUETE SEXTAVADO, MEDINDO 200X200		1,000	UNIDADE	7303,000	7303,00
15333	CARRINHOS PARA TRANSPORTES DE PALETES		4,000	UNIDADE	1979,000	7916,00
15334	CONJUNTO VIBRATORIO MF DE 1.500 MM DE DIAMETRO		1,000	UNIDADE	39572,000	39572,00
15335	MODEL INFERIOR MF (ANEL) DE 1.500 MM DE DIAMETRO INTERNO DE FERRO CHATO CALANDRA		20,000	UNIDADE	2080,000	41600,00
15336	CAVALETE PORTICO MOVEL (GUINDASTE) COM REFOÇOS LATERAIS		1,000	UNIDADE	17936,000	17936,00
15338	TALHA ELETRICA 5 TON COM TROLEI MANUAL MOVIMENTO SOBE - DESCE COM MOTOR TRIFASICO		1,000	UNIDADE	32869,000	32869,00
15332	MATRIZ AVULSA PARA PISO INTERTRAVADO, MODELO PAVER, CM 80MM DE ALTURA		1,000	UNIDADE	7303,000	7303,00
					Total :	428929,00

Condições de pagamento :

Prazo de entrega :

Validade da proposta :

dias.

Valor por extenso :

Data :


carimbo e assinatura

CNPJ: 23.105.477/0001-37
INSC. EST. 15.652.741-3
JVL. MATERIAIS PARA
CONSTRUÇÃO EIRELI
g.vanety@yahoo.com.br

Planilha

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20210608002

Prefeitura Municipal de São Domingos do Araguaia

RESPONSÁVEL :

NOME: SIMONE PINHEIRO DOS SANTOS

PROPONENTE :

NOME: A P T MARTINS COMERCIO

ENDEREÇO : AV DUQUE DE CAXIAS SN

BAIRRO : CENTRO CIDADE : São Domingos do Araguaia - PA

CNPJ : 32.671.001/0001-54

O município de São Domingos do Araguaia, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de São Domingos do Araguaia.


São Domingos do Araguaia, 08 de Junho de 2021

SIMONE PINHEIRO DOS SANTOS

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
15328	MAQUINAS SEMI AUTOMATICAS HIDRAULICA PARA FABRICAR BLOCOS	WORKER	1,000	UNIDADE	217000,000	217000,00
15329	ESTEIRA TRANSPORTADORA DE AGREGADOS MEDINDO 6 MTS DE COMPR.CM MOTOR TRIFASICO	WORKER	1,000	UNIDADE	21760,000	21760,00
15345	MISTURADOR PARA CONCRETO COM MOTOR TRIFASICO 220/380	WORKER	1,000	UNIDADE	51285,000	51285,00
15330	MATRIZ PARA BLOCO DE VEDAÇÃO VAZADO MEDINDO 140X190X390 MM	WORKER	1,000	UNIDADE	6732,000	6732,00
15331	MATRIZ PARA PISO INTERTRAVADO, MODELO BLOQUETE SEXTAVADO, MEDINDO 200X200	WORKER	1,000	UNIDADE	6980,000	6980,00
15333	CARRINHOS PARA TRANSPORTES DE PALETES	WORKER	4,000	UNIDADE	2010,000	8040,00
15334	CONJUNTO VIBRATORIO MF DE 1.500 MM DE DIAMETRO	WORKER	1,000	UNIDADE	43000,000	43000,00
15335	MODEL INFERIOR MF (ANEL) DE 1.500 MM DE DIAMETRO INTERNO DE FERRO CHATO CALANDRA	WORKER	20,000	UNIDADE	2112,000	42240,00
15336	CAVALETE PORTICO MOVEL (GUINDASTE) COM REFOÇOS LATERAIS	WORKER	1,000	UNIDADE	18212,000	18212,00
15338	TALHA ELETRICA 5 TON COM TROLEI MANUAL MOVIMENTO SOBE - DESCE COM MOTOR TRIFASICO	WORKER	1,000	UNIDADE	29835,000	29835,00
15332	MATRIZ AVULSA PARA PISO INTERTRAVADO, MODELO PAVER, CM 80MM DE ALTURA	WORKER	1,000	UNIDADE	6980,000	6980,00
					Total :	452064,00

Condições de pagamento :	
Prazo de entrega :	30 dias
Validade da proposta :	30 dias dias.
Valor por extenso :	quatrocentos e cinquenta e dois mil, sessenta e quatro reais

Data :


 carimbo e assinatura